1 De prima: e prima C / libri: huius libri CD / 1—3 De prima — sequuntur: errores prime partis ewangelii, que appellatur preparatorium in ewangeliū eternum f errores namque prime partis sunt hi i / qui appellatur: quem auctor eius intitulavit A / 2 prima: > E / preparatorium: preparatio A / 3 extrahi possunt: extrahuntur A trahi possunt E / hi: isti CD > E / qui sequuntur: > A.

I.

- 1 Primus error est quod ewangeliū eternum, quod idem est quod doctrina Ioachim, excellit doctrinam Christi et ideo novum
- 3 et vetus testamentum.

1—3 ewangeliū — Christi: x, ewangeliū — doctrina > h / error est: est f > BEhi / quod: quia B / quod idem est quod doctrina Ioachim: quod appellat doctrinam abbatis Ioachim A id est doctrina Ioachim BEz / doctrinam: ewangeliū E / ideo: omne Cdf omnino g immo BE consequenter h / novum: + consequenter A consequenter novum h / novum et vetus: vetus et novum Cdf. 3 et — testamentum > i x.

II.

- 1 Secundus est quod ewangeliū Christi non est ewangeliū regni ac per hoc nec edificatorium ecclesie.

1—2 ewangeliū — regni: x / ewangeliū — ecclesie (+ spiritualis): z. 1 est: error Ah error est CD > BE / quod: quia B. 2 ac per hoc: et propter hoc A et ideo h et sic i > z / nec: non est Bh / edificatorium: edificatio A / ecclesie: ecclesie spiritualis z > h.

III.

- 1 Tertius quod novum testamentum est evacuandum sicut vetus est evacuatum.

1 Tertius: tertius error Ah tertius est fi / quod: quia B / est evacuandum: ∞ ABCDM > E / sicut: + iam i + et M. 2 est evacuatum: ∞ Afi evacuandum est CE > M.

IV.

- 1 Quartus quod novum testamentum non durabit in virtute sua nisi per sex annos proximos futuros, videlicet ad annum dominice incarnationis MCCLX.

1—4 vgl. z. / 1 quartus: quartus error Ah quartus est CDfi / quod: quia B / novum testamentum: evangelium Christi fi. 2 nisi: ubi C / virtute sua: ∞ B / proximos futuros: proximo futuros CD proxime futuros E fi proxime B proxime tunc futuros h / per — futuros: > g / videlicet: scilicet usque BE id est usque CDMfi usque h / annum: annos B / dominice incarnationis: incarnationis domini CDM Christi incarnationis h domini Bfi incarnationis Eg. 3 MCCLX: 1260 B + id est usque ad annum Rycharidi regis Romanorum sextum, ex quo claret quod liber iste anno Friderici ultimo vel 49 publicatus est f + qui est annus Richardi regis Romanorum tertius i /.

V.

- 1 Quintus quod illi qui erunt ultra tempus illud non tenentur recipere novum testamentum.

1—2 quod — testamentum: x¹, vgl. z⁸. 1 Quintus: quintus error Ah quintus error est Cdf quintus est Mi / tempus illud: tempus predictum ABCDEMfi predictum tempus h / non tenentur — testamentum: erunt in statu perfectorum ABh erunt in statu altiori quam ceteri E erunt in statu aliori B / tenentur: tenebuntur g.